
Протокол № 31/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 1: нежилое помещение общей площадью 41,4 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. 5-я Кордная, Д.61А (ОАО), сайт в сети «Интернет»
лу^улуЛог§1.§оу.ги 28.04.2011

г. Омск 21 июня 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Латышенко Н.П.

Присутствует -? человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 21 июня 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Лутков Юрий Григорьевич,
действующий на основании:
- свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных
предпринимателей серия 55 № 001651535, выданного Инспекцией Министерства
РФ по налогам и сборам по Октябрьскому административному округу г. Омска
16.06.2004;

паспорта, серия 52 03 № 242637, выданного УВД Октябрьского
административного округа города Омска 29.11.2002

Участник №2: Сметанина Анастасия Александровна, действующая на основании
паспорта, серия 52 08, № 631127 выданного ОУФМС России по Омской обл. в
Ленинском административном округе города Омска 06.06.2008, в лице Сметанина
Александра Николаевича, действующего на основании паспорта серия 52 08 №
639400, выданного ТП УФМС России по Омской области в Кормиловском районе
22.05.2008, по доверенности № 2-1974, выданной 14.06.2011

Начальная цена лота: 12834,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 3 года

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:
о ъ-ел&е^&^е Ь&?



Голосование: за ^ , против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

/

Место жительства (юридический адрес) -?.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

о

Место жительства (юридический адрес)
д. -^3 б^егп. ^ ^6- -

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1.

6.

7.

С.Е. Хорошилов

I
.В. Зинченко
У

.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Н.П. Латышенко



Протокол № 31/2
чения договора а
ещение общей площадью , кв. м., расположенн

по адресу: г. Омск, ул. 22-го Апреля, д.16 (САО), сайт в сети «Интернет»
28.04.2011

Протокол № 31/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 3: нежилое помещение общей площадью 38,3 кв. м., расположенное

по а е с : г . -

г-°мск 21 июня 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Латышенко Н.П.

Присутствует -̂  человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 21 июня 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Гирина Ирина Николаевна, действующая на основании паспорта,
серия 52 09 № 779084, выданного отделом УФМС России по Омской области в
Омском районе 25.06.2009

Участник №2: Индивидуальный предприниматель Вечканова Галина Викторовна
(ИНН 552808356991), действующий на основании свидетельства о государственной
регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя,
серия 55 № 003 5 0293 6, выданного Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы №12 по Омской области 26.07.2010;
- паспорта, серия 52 10 № 981375, выданного отделом УФМС России по Омской
области в Омском районе, 16.02.2011

Участник №3: Кечко Сергей Александрович, действующий на основании
паспорта, серия 52 09 №816344, выданного ОУФМС России по Омской области в
Октябрьском административном округе города Омска 30.09.2009

Начальная цена лота: 7736,60 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 3 года

Последнее предложение о цене договора:
о к^ес^^-с $

Предпоследнее предложение о цене договора:
6 *л^ее^&с-? ъ&?



Голосование: за •/ , против О , воздержалось о

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) 1Л<

Место жительства (юридический адрес)

с/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

< ч / о

Место жительства (юридический адрес)

I/ С/

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены ком]

6.

7.

С.Е. Хорошилов

)

.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Н.П. Латышенко



Протокол № 31/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту № 14: нежилое помещение общей площадью 29,6 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. 22-го Апреля, д.16 (САО), сайт в сети «Интернет»

оу.ги 28.04.201 1

г.Омск 21 июня 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Латышенко Н.П.

Присутствует У человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 21 июня 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Гирина Ирина Николаевна, действующая на основании паспорта,
серия 52 09 № 779084, выданного отделом УФМС России по Омской области в
Омском районе 25.06.2009

Участник №2: Индивидуальный предприниматель Вечканова Галина Викторовна
(ИНН 552808356991), действующий на основании свидетельства о государственной
регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя,
серия 55 № 003 5 0293 6, выданного Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы №12 по Омской области 26.07.2010;
- паспорта, серия 52 10 № 981375, выданного отделом УФМС России по Омской
области в Омском районе, 16.02.201 1

Начальная цена лота: 5929,77 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 3 года

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за -7 против О , воздержалось о

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица)
ят^

Место жительства (юридический адрес
С.

с/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комисс

1.

2.

3.

4.

5.

6.

С.Е. Хорошилов

?
.В. Зинченко
/

.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

7. Н.П. Латышенко


